МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61

(МАОУ СОШ № 61)

ПРИКАЗ

29.08.2024                                                                                                     № 45/1-д

г. Узловая

Об утверждении графика оценочных процедур в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г.

N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", рекомендациям по оптимизации

проверочных работ (письмо от 06.08.2021 № 01-169/08-01)

приказываю:

- утвердить график оценочных процедур в 2024-2025 учебном году на уровне

начального общего образования (Приложение 1);

- утвердить график оценочных процедур в 2024-2025 учебном году на уровне

основного общего образования (Приложение 2);

- утвердить график оценочных процедур в 2024-2025 учебном году на уровне

среднего общего образования (Приложение 3.

Директор                                               И.И. Асланян

Приложение 1

 к приказу от 29.08.45/1-д «Об утверждении

графика оценочных процедур в

2024-2025 учебном году»

График оценочных процедур на уровне начального общего образования

в 2024-2025 учебном году

График контрольных работ в начальной школе на 2024-2025 учебный год.

Класс

Русский язык
Всего

Математика
Всего I полугодие I полугодие

I четв. II четв. I четв. II четв.

2а    19.09 (д.)    12.12 (д.) 2 25.09

19.12 2

2б    19.09 (д.)    12.12 (д.) 2 25.09

19.12 2

2в    19.09 (д.)    12.12 (д.) 2 25.09

19.12 2

3а 25.09(д.)

16.10(д.)

13.11 (д.)

04.12

(к.сп.)

10.12 (д.)

5

(4 дик.,

1 к.сп.)

18.09

23.10

20.11

11.12

25.12

5

3б 25.09(д.)

16.10(д.)

13.11 (д.)

04.12

(к.сп.)

10.12 (д.)

5

(4 дик.,

1 к.сп.)

18.09

23.10

20.11

11.12

25.12

5

3в 25.09(д.)

16.10(д.)

13.11 (д.)

04.12

(к.сп.)

10.12 (д.)

5

(4 дик.,

1 к.сп.)

18.09

23.10

20.11

11.12

25.12

5

4а   18.09 (д.)

  08.10 (д.)

  24.10 (д.)

20.11

(к.сп.)

12.12 (д.)

5

(4 дик.,

1 к. сп.)

24.09

16.10

13.11

03.12

18.12

5

4б   18.09 (д.)

  08.10 (д.)

  24.10 (д.)

20.11

(к.сп.)

12.12 (д.)

5

(4 дик.,

1 к. сп.)

24.09

16.10

13.11

03.12

18.12

5

4в   18.09 (д.)

  08.10 (д.)

  24.10 (д.)

20.11

(к.сп.)

12.12 (д.)

5

( 4 дик.,

1 к. сп.)

24.09

16.10

13.11

03.12

18.12

5

Приложение 2

 к приказу от 29.08.45/1-д «Об утверждении

графика оценочных процедур в

2024-2025 учебном году»

График оценочных процедур на уровне основного общего образования

в 2024-2025 учебном году

класс русский

язык

математика алгебра геометрия вероятность и

статистика

химия физика

5а 12.09.2024

30.11.2024

18.12.2024

08.02.2025

14.03.2025

15.04.2025

26.09.2024

24.10.2024

16.11.2024

18.12.2024

09.01.2025

07.02.2025

21.02.2025

04.04.2025

26.04.2025

5б 12.09.2024

30.11.2024

18.12.2024

08.02.2025

14.03.2025

15.04.2025

26.09.2024

24.10.2024

16.11.2024

18.12.2024

09.01.2025

07.02.2025

21.02.2025

04.04.2025

26.04.2025

5в 12.09.2024

30.11.2024

18.12.2024

08.02.2025

14.03.2025

15.04.2025

26.09.2024

24.10.2024

16.11.2024

18.12.2024

09.01.2025

07.02.2025

21.02.2025

04.04.2025

26.04.2025

5г 12.09.2024

30.11.2024

18.12.2024

08.02.2025

14.03.2025

15.04.2025

26.09.2024

24.10.2024

16.11.2024

18.12.2024

09.01.2025

07.02.2025

21.02.2025

04.04.2025

26.04.2025

6а 18.10.2024

22.11.2024

13.12.2024

28.12.2024

31.01.2025

27.02.2025

21.05.2025

12.10.2024

24.11.2024

15.12.2024

30.01.2025

04.04.2025

14.04.2025

27.04.2025

6б 18.10.2024

22.11.2024

13.12.2024

28.12.2024

31.01.2025

27.02.2025

21.05.2025

12.10.2024

24.11.2024

15.12.2024

30.01.2025

04.04.2025

14.04.2025

27.04.2025

6в 18.10.2024

22.11.2024

13.12.2024

28.12.2024

12.10.2024

24.11.2024

15.12.2024

30.01.2025

31.01.2025

27.02.2025

21.05.2025

04.04.2025

14.04.2025

27.04.2025

7а 28.11.2022

21.12.2022

08.02.2024

16.05.2024

 07.11.2024

12.12.2024

16.01.2025

05.03.2025

15.05.2025

18.10.2024

25.01.2025

26.02.2025

18.03.2025

20.05.2025

21.12.2024  27.11.2024

28.12.2024

04.04.2025

23.05.2025

7б 28.11.2022

21.12.2022

08.02.2024

16.05.2024

 07.11.2024

12.12.2024

16.01.2025

05.03.2025

15.05.2025

18.10.2024

25.01.2025

26.02.2025

18.03.2025

20.05.2025

21.12.2024  27.11.2024

28.12.2024

04.04.2025

23.05.2025

7в 28.11.2022

21.12.2022

08.02.2024

16.05.2024

 07.11.2024

12.12.2024

16.01.2025

05.03.2025

15.05.2025

18.10.2024

25.01.2025

26.02.2025

18.03.2025

20.05.2025

21.12.2024  27.11.2024

28.12.2024

04.04.2025

23.05.2025

7г 28.11.2022

21.12.2022

08.02.2024

16.05.2024

 07.11.2024

12.12.2024

16.01.2025

05.03.2025

15.05.2025

18.10.2024

25.01.2025

26.02.2025

18.03.2025

20.05.2025

21.12.2024  27.11.2024

28.12.2024

04.04.2025

23.05.2025

8а 14.09.2024

18.01.2025

18.04.2025

22.05.2025

 25.09.2024

13.10.2024

08.11.2024

15.11.2024

20.12.2024

15.01.2025

14.02.2025

20.03.2025

08.05.2025

21.05.2024

12.10.2024

12.12.2024

06.02.2025

12.03.2025

07.05.2025

30.05.2024

24.10.2024

27.02.2025

16.11.2024

11.01.2025

12.03.2025

16.05.2025

23.10.2024

22.12.2024

20.04.2025

22.05.2025

8б 14.09.2024

18.01.2025

18.04.2025

22.05.2025

 25.09.2024

13.10.2024

08.11.2024

15.11.2024

20.12.2024

15.01.2025

14.02.2025

20.03.2025

08.05.2025

21.05.2024

12.10.2024

12.12.2024

06.02.2025

12.03.2025

07.05.2025

30.05.2024

24.10.2024

27.02.2025

16.11.2024

11.01.2025

12.03.2025

16.05.2025

23.10.2024

22.12.2024

20.04.2025

22.05.2025

8в 14.09.2024

18.01.2025

18.04.2025

22.05.2025

 25.09.2024

13.10.2024

08.11.2024

15.11.2024

20.12.2024

15.01.2025

14.02.2025

20.03.2025

08.05.2025

21.05.2024

12.10.2024

12.12.2024

06.02.2025

12.03.2025

07.05.2025

30.05.2024

24.10.2024

27.02.2025

16.11.2024

11.01.2025

12.03.2025

16.05.2025

23.10.2024

22.12.2024

20.04.2025

22.05.2025

9а 21.09.2022

13.12.2022

27.02.2024

12.04.2024

08.05.2024

24.05.2024

 19.09.2024

24.10.2024

28.11.2024

16.01.2025

20.02.2025

12.04.2025

25.10.2024

07.12.2024

25.01.2025

29.02.2025

25.04.2025

23.05.2025

 26.09.2022

28.11.2022

21.12.2022

23.01.2024

17.03.2024

22.05.2024

27.09.2024

22.11.2024

19.12.2024

16.01.2025

06.03.2025

22.05.2025

9б 21.09.2022

13.12.2022

27.02.2024

 19.09.2024

24.10.2024

28.11.2024

25.10.2024

07.12.2024

25.01.2025

 26.09.2022

28.11.2022

21.12.2022

27.09.2024

22.11.2024

19.12.2024

12.04.2024

08.05.2024

24.05.2024

16.01.2025

20.02.2025

12.04.2025

29.02.2025

25.04.2025

23.05.2025

23.01.2024

17.03.2024

22.05.2024

16.01.2025

06.03.2025

22.05.2025

9в 21.09.2022

13.12.2022

27.02.2024

12.04.2024

08.05.2024

24.05.2024

 19.09.2024

24.10.2024

28.11.2024

16.01.2025

20.02.2025

12.04.2025

25.10.2024

07.12.2024

25.01.2025

29.02.2025

25.04.2025

23.05.2025

 26.09.2022

28.11.2022

21.12.2022

23.01.2024

17.03.2024

22.05.2024

27.09.2024

22.11.2024

19.12.2024

16.01.2025

06.03.2025

22.05.2025

Приложение 2

 к приказу от 29.08.45/1-д «Об утверждении

графика оценочных процедур в

2024-2025 учебном году»

График оценочных процедур на уровне среднего общего образования

в 2024-2025 учебном году

класс русский язык алгебра геометрия химия физика

10 04.12.2024

16.01.2025

11.03.2025

20.05.2025

21.05.2025

05.09.2024

24.10.2024

10.01.2025

21.02.2025

17.02.2025

24.04.2025

15.05.2025

07.12.2024

04.04.2025

24.05.2025

 06.10.2024

11 5.10.2024

15-16.05.2024

05.10.2024

25.10.2024

30.11.2024

25.12.2024

26.02.2024

14.03.2025

17.04.2025

16.10.2024

22.11.2024

22.01.2025

06.03.2025

03.04.2025

29.09.2022

10.11.2022

07.02.2024

21.03.2024

05.10.2024

23.11.2024

08.02.2025

07.03.2025

16.05.2025

		2024-10-21T16:23:30+0300
	Асланян И_И_
	Я являюсь автором этого документа